赣市水利办字〔2018〕18号

关于印发《赣州市水利局落实省、市2018年重点工作任务

分解表》的通知

各科室，局属各单位：

经研究，现将《赣州市水利局落实省、市2018年重点工作任务分解表》印发给你们，请按照责任分工，认真抓好落实。

一、提高思想认识。各有关牵头科室（单位）要以强烈的责任感和紧迫感，加强领导、周密部署，围绕重点工作任务，紧扣目标要求，把准时间节点，狠抓工作落实，确保各项工作任务有回音，有实效。

二、加快工作落实。按照马上就办、办就办好的要求，强化时间观念，增强效率意识，大兴落实之风。责任领导要加强工作调度，亲自协调有关重大问题，集中精力，一抓到底。责任部门要切实担负起工作职责，认真做好相关工作；工作任务所涉及到的其他科室（单位）要主动配合做好相关工作；涉及到我局需要协助配合其它市有关单位的，积极与牵头部门沟通，密切配合确保完成工作任务。各科室（单位）在每月报送重点工作完成情况中，要体现相关任务进度。
三、强化跟踪督查。局办公室要加强对有关事项推进落实情况的跟踪督办，分季度进行阶段性督查、督导，推动科室（单位）及时调度；督查情况要及时向局主要领导报告。

　　　　　　　　　　　　　　 2018年5月4日

  赣州市水利局办公室      　　   　　   　 2018年5月4日印发

                                      共印25份